
Attraktiv, svært sentral og pen  
3‑roms eiet hjørneleilighet - Heis -  
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Velkommen til hyggelige  
Hegdehaugsveien, en  
urban herlig leilighet

Vi har for salg en meget tiltalende og attraktiv 3‑roms selveier med  
supersentral beliggenhet i Hegdehaugsveien, med fasade mot  
Josefines gate og bakgård. Hjørneleiligheten holder en  
gjennomgående god standard med bl.a. kjøkken og baderom fra  
2016. Boligen ligger i 3. etg og er meget lys med mange store og  
gode vinduer. Fin planløsning med gode flater. Begge soverom vender  
ut mot bakgården. Elektrisk anlegg er oppgradert og det er utstrakt  
bruk av downlights i leiligheten. Heis i oppgangen. Dette er en super  
leilighet for mange formål. Fyring og varmtvann er inkludert i  
fellesutgiftene. Her er alt på stell, bare å flytte rett inn. Vi  
oppsummerer kort:

‑ Lekker og tidsriktig hjørneleilighet med herlige lysforhold
‑ Moderne Kjøkken og delikat baderom pusset opp i 2016
‑ Lave fellesutgifter, kun 3255,‑ i mnd.!
‑ Varmtvann og fyring inkludert i fellesutgiftene
‑ Helt topp for utleie
‑ Sameiet disponerer parkeringsplasser i bakgården for utleie etter  
venteliste
‑ Klar for overtagelse
‑ Alle fasiliteter innen gangavstand

Velkommen til en hyggelig visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 170 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 960 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 255,‑
Selger:	 Petter Anker Stordalen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1961
BRA‑i/​​BRA Total	  70/​​73 kvm
Tomtstr.:	 735.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 214, bnr. 101
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1004240066

Thomas Wahl
Daglig leder /​​ Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré , Bad/​​vaskerom , Stue/​​kjøkken , Soverom , Soverom 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​innredning av rom/​​bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig grunnet seksjonens planløsning og  
utforming

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
735.2 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet fellestomt 

Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet ved Homansbyen og Majorstuen. Kort vei til byens  
mangfold av fasiliteter, butikker, forretninger og offentlig kommunikasjon. 
Høy og fri beliggenhet med flott utsikt over nabolaget. 
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Svært populært og etterspurt strøk mitt i hjertet av Oslo vest, samtidig frodig og grønt i  
nærheten med Josefines park over gaten og Uranienborgparken. 

Josefines park er en liten park i en tidligere villahage i Homansbyen i Oslo, gjenåpnet i  
2015. Parken ligger ved gatekrysset Josefines gate /​​​ Hegdehaugsveien. I parken  
finnes store trær, mindre frukttrær, stauder, plen og en lang steinkant til å sitte på.

Bogstadveien/​​​Hegdehaugsveien er kjent for sine rike tilbud av hyggelige kaffebarer,  
bakerier, delikatesseforretninger, frukt & grønt butikker, og spisesteder samt eksklusive  
spesialforretninger innen klær og mote. Bare en kort spasertur gjennom Slottsparken,  
er Karl Johans gate med sitt rikelige utvalg av restauranter og klesbutikker. 

For den matinteresserte bugner det av hyggelige spisesteder i nærområdet. I Parkveien  
12 finner du den tradisjonsrike restauranten Lorry, hvor du får servert nordisk mat av  
god kvalitet. Ellers ligger spisestedene som perler på en snor i Bogstadveien. Deriblant  
finner du bistroen FYR, hvor du får servert folkelig gourmet. Fulltreffere som italiensk  
inspirerte Olivia og Homan bistro, er steder som alltid er verdt å avlegge et besøk.

Kiwi i Hegdehaugsveien er nærmeste matbutikk til boligen. Ellers har du Rema 1000 i  
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